平成 26 年４月 22 日

各  位

上場会社名  日本電産リード株式会社

代表者名   代表取締役社長 戒田理夫

(コード番号  ６８３３）

問合せ先   経 理 部 長 松浦正明

(ＴＥＬ    075-315-8001)

通期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 4 月 23 日公表の平成 26 年３月期（平成 25 年４月 1日～平成 26 年３月 31 日）通期連結業績

予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

（１）平成 26 年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異

（平成 25 年４月 1日～平成 26 年３月 31 日）

（２）差異の理由

当期はスマートフォンやタブレット用メイン基板向け検査装置の需要が堅調に推移し、また FC-CSP

薄型基板向け新製品投入、タッチパネルや車載部品向け装置、光学式検査装置、MEMS プロセス装置等

の需要が拡大したことにより前回発表予想を上回ることとなりました。

以 上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 12,700 2,300 2,300 1,500 107.15

実  績  値（B） 14,865 2,395 2,486 1,695 121.09

増 減 額（B-A） 2,165 95 186 195

増 減 率 （％） 17.0% 4.2% 8.1% 13.0%

(ご参考) 前期実績
(平成 25 年３月）

12,584 2,119 2,308 1,377 98.37